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XXI AUTOCROSS DE AGUAVIVA
Campeonato de Aragón Autocross / Div. II

Entrenamientos Oficiales Serie A

Sesión de Calificación

19/11/2023 - 10:44  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es19/11/2023 - 10:44  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

19/11/2023 - 19/11/2023  /  Circuito de Aguaviva Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Tiempo Diferéncia

1 58 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA SANTAFE LEON, GONZALO OPEL CORSA A 2.0 56.303

2 37 ESCUDERIA LLEIDA CANOVAS MARTINEZ, MIREIA OPEL ASTRA OPC 59.544 +3.241

3 10 ESCUDERIA SANTA BARBARA LATASA LUCAS, DIEGO VOLKSWAGEN GOLF GTI 1:01.137 +4.834

4 2 ESCUDERIA SANTA BARBARA PELLICER LATORRE, RICARDO CITROËN SAXO VTS 1.6 1:01.246 +4.943

5 18 R. A. C. CIRCUITO GUADALOPE ARCO RAMIREZ, CARLOS CITROËN SAXO VTS 1.6 1:02.417 +6.114

No-Salidos

14 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE ERRUZ ALCAÑIZ, DAVID OPEL CORSA GSI 2.0

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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XXI AUTOCROSS DE AGUAVIVA
Campeonato de Aragón Autocross / Div. II

Entrenamientos Oficiales Serie B

Sesión de Calificación

19/11/2023 - 10:48  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es19/11/2023 - 10:48  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

19/11/2023 - 19/11/2023  /  Circuito de Aguaviva Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Tiempo Diferéncia

1 4 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA NAVARRO GARRIDO, JAVIER PEUGEOT 205 2.0 57.231

2 22 R. A. C. CIRCUITO GUADALOPE ALLUEVA LOPEZ, SERGIO CITROËN SAXO 1.6 57.851 +0.620

3 20 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA SANCHO QUEROL, JOSE RENAULT CLIO 1.6 58.452 +1.221

4 24 R. A. C. CIRCUITO GUADALOPE ROMERO CEBRIAN, MIGUEL CITROËN SAXO VTS 1.6 58.840 +1.609

5 3 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA VALENZUELA HERMOSILLA, SAUL PEUGEOT 205 1.6 58.940 +1.709

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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XXI AUTOCROSS DE AGUAVIVA
Campeonato de Aragón Autocross / Div. II

Clasificación Sesión de Calificación

19/11/2023 - 10:51  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es19/11/2023 - 10:51  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

19/11/2023 - 19/11/2023  /  Circuito de Aguaviva Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Tiempo Diferéncia

1 58 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA SANTAFE LEON, GONZALO OPEL CORSA A 2.0 56.303

2 4 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA NAVARRO GARRIDO, JAVIER PEUGEOT 205 2.0 57.231 +0.928

3 22 R. A. C. CIRCUITO GUADALOPE ALLUEVA LOPEZ, SERGIO CITROËN SAXO 1.6 57.851 +1.548

4 20 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA SANCHO QUEROL, JOSE RENAULT CLIO 1.6 58.452 +2.149

5 24 R. A. C. CIRCUITO GUADALOPE ROMERO CEBRIAN, MIGUEL CITROËN SAXO VTS 1.6 58.840 +2.537

6 3 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA VALENZUELA HERMOSILLA, SAUL PEUGEOT 205 1.6 58.940 +2.637

7 37 ESCUDERIA LLEIDA CANOVAS MARTINEZ, MIREIA OPEL ASTRA OPC 59.544 +3.241

8 10 ESCUDERIA SANTA BARBARA LATASA LUCAS, DIEGO VOLKSWAGEN GOLF GTI 1:01.137 +4.834

9 2 ESCUDERIA SANTA BARBARA PELLICER LATORRE, RICARDO CITROËN SAXO VTS 1.6 1:01.246 +4.943

10 18 R. A. C. CIRCUITO GUADALOPE ARCO RAMIREZ, CARLOS CITROËN SAXO VTS 1.6 1:02.417 +6.114

11 14 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE ERRUZ ALCAÑIZ, DAVID OPEL CORSA GSI 2.0 1:12.417 +16.114

N 14 Clasificado según Art. 13.8.4 RDCAA (No inicia los entrenos)

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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XXI AUTOCROSS DE AGUAVIVA
Campeonato de Aragón Autocross / Div. II

1ª Manga Clasificatoria Serie A

Parrilla de Salida

Salida: 19/11/2023 - 11h15      Cierre pre parrilla: 11h00      6 Vueltas

19/11/2023 - 10:56  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es19/11/2023 - 10:56  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

19/11/2023 - 19/11/2023  /  Circuito de Aguaviva Hora de publicación: 

- Pole -

 - 1 - 2424
ROMERO CEBRIAN, MIGUEL

 (58.840)
2222

ALLUEVA LOPEZ, SERGIO

 (57.851)
5858

SANTAFE LEON, GONZALO

 (56.303)

 - 2 - 22
PELLICER LATORRE, RICARDO

 (1:01.246)
3737

CANOVAS MARTINEZ, MIREIA

 (59.544)

 - 3 - 1414
ERRUZ ALCAÑIZ, DAVID

 (1:12.417)

Los Comisarios Deportivos
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XXI AUTOCROSS DE AGUAVIVA
Campeonato de Aragón Autocross / Div. II

1ª Manga Clasificatoria Serie B

Parrilla de Salida

Salida: 19/11/2023 - 11h25      Cierre pre parrilla: 11h10      6 Vueltas

19/11/2023 - 10:57  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es19/11/2023 - 10:57  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

19/11/2023 - 19/11/2023  /  Circuito de Aguaviva Hora de publicación: 

- Pole -

 - 1 - 33
VALENZUELA HERMOSILLA, SAUL

 (58.940)
2020

SANCHO QUEROL, JOSE

 (58.452)
44

NAVARRO GARRIDO, JAVIER

 (57.231)

 - 2 - 1818
ARCO RAMIREZ, CARLOS

 (1:02.417)
1010

LATASA LUCAS, DIEGO

 (1:01.137)

Los Comisarios Deportivos
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XXI AUTOCROSS DE AGUAVIVA
Campeonato de Aragon Autocross  

Div. I

Clasificación Sesión de Calificación

19/11/2023 - 11:02  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es19/11/2023 - 11:02  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

19/11/2023 - 19/11/2023  /  Circuito Aguaviva Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Tiempo Diferéncia

1 25 R. A. C. CIRCUITO GUADALOPE PAJARES MEMBRADO, JAVIER OPEL CORSA C 2.0 58.580

2 32 ESCUDERIA SANTA BARBARA TORCAL MATEO, SALVADOR AUDI A4 QUATTRO 1.8 59.311 +0.731

3 57 ESCUDERIA SANTA BARBARA GRAN TIJADA, CESAR OPEL CORSA GSI 16V 2 59.879 +1.299

4 33 R. A. C. CIRCUITO GUADALOPE GASION CANO, DAVID OPEL CORSA GSI 16V 2 1:06.535 +7.955

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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XXI AUTOCROSS DE AGUAVIVA
Campeonato de Aragon Autocross  

Div. I

1ª Manga Clasificatoria Serie A

Parrilla de Salida

Salida: 19/11/2023 - 11h35      Cierre pre parrilla: 11h20      6 Vueltas = 5.700 Km

19/11/2023 - 11:09  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es19/11/2023 - 11:09  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

19/11/2023 - 19/11/2023  /  Circuito Aguaviva Hora de publicación: 

- Pole -

 - 1 - 5757
GRAN TIJADA, CESAR

 (59.879)
3232

TORCAL MATEO, SALVADOR

 (59.311)
2525

PAJARES MEMBRADO, JAVIER

 (58.580)

 - 2 - 3333
GASION CANO, DAVID

 (1:06.535)

Los Comisarios Deportivos
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XXI AUTOCROSS DE AGUAVIVA
Campeonato de Aragon Autocross 

Div. CC

Clasificación Sesión de Calificación

19/11/2023 - 11:12  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es19/11/2023 - 11:12  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

19/11/2023 - 19/11/2023  /  Circuito Aguaviva Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Tiempo Diferéncia

1 3 ESCUDERIA MOLLERUSSA SALICHS ROURA, JOAN LABASE SX01 51.525

2 2 ESCUDERIA SANTA BARBARA CASINO VELA, JOSE IGNACIO SEMOG BRAVO SPORT 60 52.768 +1.243

3 89 ESCUDERIA SANTA BARBARA HERRERO HERRANZ, DAVID KINCAR 1604 600 53.010 +1.485

4 30 ESCUDERIA LLEIDA CANOVAS MARTINEZ, BRUNO CASMAT XC 54.036 +2.511

5 48 ESCUDERIA SANTA BARBARA BONILLO ALCALA, LUIS SEMOG BRAVO ARES SPO 54.047 +2.522

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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XXI AUTOCROSS DE AGUAVIVA
Campeonato de Aragon Autocross 

Div. CC

1ª Manga Clasificatoria Serie A

Parrilla de Salida

Salida: 19/11/2023 - 11h45      Cierre pre parrilla: 11h30      6 Vueltas

19/11/2023 - 11:13  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es19/11/2023 - 11:13  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

19/11/2023 - 19/11/2023  /  Circuito Aguaviva Hora de publicación: 

- Pole -

 - 1 - 8989
HERRERO HERRANZ, DAVID

 (53.010)
22

CASINO VELA, JOSE IGNACIO

 (52.768)
33

SALICHS ROURA, JOAN

 (51.525)

 - 2 - 4848
BONILLO ALCALA, LUIS

 (54.047)
3030

CANOVAS MARTINEZ, BRUNO

 (54.036)

Los Comisarios Deportivos
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Campeonato de Aragón Autocross / Div. II

1ª Manga Clasificatoria Serie A

Clasificación 1ª Manga Clasificatoria Serie A

www.wrcmanagement.eswww.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

19/11/2023 - 19/11/2023  /  Circuito de Aguaviva 19/11/2023 - 11:34  /  Página 1/1

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Puntos

1 58 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA SANTAFE LEON, GONZALO OPEL CORSA A 2.0 6 6:03.134 1

2 22 R. A. C. CIRCUITO GUADALOPE ALLUEVA LOPEZ, SERGIO CITROËN SAXO 1.6 6 6:05.042 2

3 14 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE ERRUZ ALCAÑIZ, DAVID OPEL CORSA GSI 2.0 6 6:24.245 3

4 37 ESCUDERIA LLEIDA CANOVAS MARTINEZ, MIREIA OPEL ASTRA OPC 6 6:24.975 4

5 2 ESCUDERIA SANTA BARBARA PELLICER LATORRE, RICARDO CITROËN SAXO VTS 1.6 6 6:33.554 5

6 24 R. A. C. CIRCUITO GUADALOPE ROMERO CEBRIAN, MIGUEL CITROËN SAXO VTS 1.6 6 6:49.171 6

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Campeonato de Aragón Autocross / Div. II

1ª Manga Clasificatoria Serie B

www.wrcmanagement.eswww.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

19/11/2023 - 19/11/2023  /  Circuito de Aguaviva 19/11/2023 - 11:38  /  Página 1/1

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Puntos

1 4 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA NAVARRO GARRIDO, JAVIER PEUGEOT 205 2.0 6 5:53.088 1

2 3 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA VALENZUELA HERMOSILLA, SAUL PEUGEOT 205 1.6 6 6:01.453 2

3 20 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA SANCHO QUEROL, JOSE RENAULT CLIO 1.6 6 6:09.759 3

4 10 ESCUDERIA SANTA BARBARA LATASA LUCAS, DIEGO VOLKSWAGEN GOLF GTI 6 6:23.731 4

No-Salidos

18 R. A. C. CIRCUITO GUADALOPE ARCO RAMIREZ, CARLOS CITROËN SAXO VTS 1.6

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera



VolaSoftControlPdf

Div. II

Clasificación 1ª Manga Clasificatoria

19/11/2023 - 11:46  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es19/11/2023 - 11:46  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

19/11/2023 - 19/11/2023  /  Circuito de Aguaviva Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo 1CA 1CB Puntos Entrenos

1 58 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA SANTAFE LEON, GONZALO OPEL CORSA A 2.0 1 - 1 56.303

2 4 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA NAVARRO GARRIDO, JAVIER PEUGEOT 205 2.0 - 1 1 57.231

3 22 R. A. C. CIRCUITO GUADALOPE ALLUEVA LOPEZ, SERGIO CITROËN SAXO 1.6 2 - 2 57.851

4 3 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA VALENZUELA HERMOSILLA, SAUL PEUGEOT 205 1.6 - 2 2 58.940

5 20 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA SANCHO QUEROL, JOSE RENAULT CLIO 1.6 - 3 3 58.452

6 14 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE ERRUZ ALCAÑIZ, DAVID OPEL CORSA GSI 2.0 3 - 3 1:12.417

7 37 ESCUDERIA LLEIDA CANOVAS MARTINEZ, MIREIA OPEL ASTRA OPC 4 - 4 59.544

8 10 ESCUDERIA SANTA BARBARA LATASA LUCAS, DIEGO VOLKSWAGEN GOLF GTI - 4 4 1:01.137

9 2 ESCUDERIA SANTA BARBARA PELLICER LATORRE, RICARDO CITROËN SAXO VTS 1.6 5 - 5 1:01.246

10 24 R. A. C. CIRCUITO GUADALOPE ROMERO CEBRIAN, MIGUEL CITROËN SAXO VTS 1.6 6 - 6 58.840

11 18 R. A. C. CIRCUITO GUADALOPE ARCO RAMIREZ, CARLOS CITROËN SAXO VTS 1.6 - 17 17 1:02.417

Nº 14 PREAVISO, Art.15.2.d RDCAAX

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. II

2ª Manga Clasificatoria Serie A

Parrilla de Salida

Salida: 19/11/2023 - 12h00      Cierre pre parrilla: 11h45      6 Vueltas

19/11/2023 - 11:47  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es19/11/2023 - 11:47  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

19/11/2023 - 19/11/2023  /  Circuito de Aguaviva Hora de publicación: 

- Pole -

 - 1 - 2020
SANCHO QUEROL, JOSE

 (58.452)
2222

ALLUEVA LOPEZ, SERGIO

 (57.851)
5858

SANTAFE LEON, GONZALO

 (56.303)

 - 2 - 22
PELLICER LATORRE, RICARDO

 (1:01.246)
3737

CANOVAS MARTINEZ, MIREIA

 (59.544)

 - 3 - 1818
ARCO RAMIREZ, CARLOS

 (1:02.417)

Los Comisarios Deportivos
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Div. II

2ª Manga Clasificatoria Serie B

Parrilla de Salida

Salida: 19/11/2023 - 12h10      Cierre pre parrilla: 11h55      6 Vueltas

19/11/2023 - 11:53  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es19/11/2023 - 11:53  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

19/11/2023 - 19/11/2023  /  Circuito de Aguaviva Hora de publicación: 

- Pole -

 - 1 - 1414
ERRUZ ALCAÑIZ, DAVID

 (1:12.417)
33

VALENZUELA HERMOSILLA, SAUL

 (58.940)
44

NAVARRO GARRIDO, JAVIER

 (57.231)

 - 2 - 2424
ROMERO CEBRIAN, MIGUEL

 (58.840)
1010

LATASA LUCAS, DIEGO

 (1:01.137)

Los Comisarios Deportivos
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Div. I

1ª Manga Clasificatoria Serie A

www.wrcmanagement.eswww.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

19/11/2023 - 19/11/2023  /  Circuito Aguaviva 19/11/2023 - 12:15  /  Página 1/1

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Puntos

1 32 ESCUDERIA SANTA BARBARA TORCAL MATEO, SALVADOR AUDI A4 QUATTRO 1.8 6 5:54.306 1

2 25 R. A. C. CIRCUITO GUADALOPE PAJARES MEMBRADO, JAVIER OPEL CORSA C 2.0 6 6:00.646 2

3 33 R. A. C. CIRCUITO GUADALOPE GASION CANO, DAVID OPEL CORSA GSI 16V 2 6 6:23.626 3

4 57 ESCUDERIA SANTA BARBARA GRAN TIJADA, CESAR OPEL CORSA GSI 16V 2 4 3:57.941 4

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera



VolaSoftControlPdf

Div. I

Clasificación 1ª Manga Clasificatoria

19/11/2023 - 12:14  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es19/11/2023 - 12:14  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

19/11/2023 - 19/11/2023  /  Circuito Aguaviva Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo 1CA Puntos Entrenos

1 32 ESCUDERIA SANTA BARBARA TORCAL MATEO, SALVADOR AUDI A4 QUATTRO 1.8 1 1 59.311

2 25 R. A. C. CIRCUITO GUADALOPE PAJARES MEMBRADO, JAVIER OPEL CORSA C 2.0 2 2 58.580

3 33 R. A. C. CIRCUITO GUADALOPE GASION CANO, DAVID OPEL CORSA GSI 16V 2 3 3 1:06.535

4 57 ESCUDERIA SANTA BARBARA GRAN TIJADA, CESAR OPEL CORSA GSI 16V 2 4 4 59.879

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. I

2ª Manga Clasificatoria Serie A

Parrilla de Salida

Salida: 19/11/2023 - 12h20      Cierre pre parrilla: 12h05      6 Vueltas = 5.700 Km

19/11/2023 - 12:01  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es19/11/2023 - 12:01  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

19/11/2023 - 19/11/2023  /  Circuito Aguaviva Hora de publicación: 

- Pole -

 - 1 - 3333
GASION CANO, DAVID

 (1:06.535)
2525

PAJARES MEMBRADO, JAVIER

 (58.580)
3232

TORCAL MATEO, SALVADOR

 (59.311)

 - 2 - 5757
GRAN TIJADA, CESAR

 (59.879)

Los Comisarios Deportivos
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Div. CC

1ª Manga Clasificatoria Serie A

www.wrcmanagement.eswww.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

19/11/2023 - 19/11/2023  /  Circuito Aguaviva 19/11/2023 - 12:10  /  Página 1/1

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Puntos

1 3 ESCUDERIA MOLLERUSSA SALICHS ROURA, JOAN LABASE SX01 6 5:11.586 1

2 89 ESCUDERIA SANTA BARBARA HERRERO HERRANZ, DAVID KINCAR 1604 600 6 5:17.540 2

3 48 ESCUDERIA SANTA BARBARA BONILLO ALCALA, LUIS SEMOG BRAVO ARES SPO 6 5:41.591 3

4 30 ESCUDERIA LLEIDA CANOVAS MARTINEZ, BRUNO CASMAT XC 2 1:51.234 4

5 2 ESCUDERIA SANTA BARBARA CASINO VELA, JOSE IGNACIO SEMOG BRAVO SPORT 60 2 1:58.070 5

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. CC

Clasificación 1ª Manga Clasificatoria

19/11/2023 - 12:14  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es19/11/2023 - 12:14  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

19/11/2023 - 19/11/2023  /  Circuito Aguaviva Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo 1CA Puntos Entrenos

1 3 ESCUDERIA MOLLERUSSA SALICHS ROURA, JOAN LABASE SX01 1 1 51.525

2 89 ESCUDERIA SANTA BARBARA HERRERO HERRANZ, DAVID KINCAR 1604 600 2 2 53.010

3 48 ESCUDERIA SANTA BARBARA BONILLO ALCALA, LUIS SEMOG BRAVO ARES SPO 3 3 54.047

4 30 ESCUDERIA LLEIDA CANOVAS MARTINEZ, BRUNO CASMAT XC 4 4 54.036

5 2 ESCUDERIA SANTA BARBARA CASINO VELA, JOSE IGNACIO SEMOG BRAVO SPORT 60 5 5 52.768

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. CC

2ª Manga Clasificatoria Serie A

Parrilla de Salida

Salida: 19/11/2023 - 12h30      Cierre pre parrilla: 12h15      6 Vueltas

19/11/2023 - 12:08  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es19/11/2023 - 12:08  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

19/11/2023 - 19/11/2023  /  Circuito Aguaviva Hora de publicación: 

- Pole -

 - 1 - 4848
BONILLO ALCALA, LUIS

 (54.047)
8989

HERRERO HERRANZ, DAVID

 (53.010)
33

SALICHS ROURA, JOAN

 (51.525)

 - 2 - 22
CASINO VELA, JOSE IGNACIO

 (52.768)
3030

CANOVAS MARTINEZ, BRUNO

 (54.036)

Los Comisarios Deportivos



VolaSoftControlPdf

Div. II

2ª Manga Clasificatoria Serie A

www.wrcmanagement.eswww.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

19/11/2023 - 19/11/2023  /  Circuito de Aguaviva 19/11/2023 - 12:23  /  Página 1/1

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Puntos

1 22 R. A. C. CIRCUITO GUADALOPE ALLUEVA LOPEZ, SERGIO CITROËN SAXO 1.6 6 6:07.774 1

2 58 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA SANTAFE LEON, GONZALO OPEL CORSA A 2.0 6 6:08.974 2

3 20 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA SANCHO QUEROL, JOSE RENAULT CLIO 1.6 6 6:40.258 3

4 37 ESCUDERIA LLEIDA CANOVAS MARTINEZ, MIREIA OPEL ASTRA OPC 6 6:42.208 4

5 2 ESCUDERIA SANTA BARBARA PELLICER LATORRE, RICARDO CITROËN SAXO VTS 1.6 6 6:51.881 5

No-Salidos

18 R. A. C. CIRCUITO GUADALOPE ARCO RAMIREZ, CARLOS CITROËN SAXO VTS 1.6

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera



VolaSoftControlPdf

Div. II

2ª Manga Clasificatoria Serie B

www.wrcmanagement.eswww.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

19/11/2023 - 19/11/2023  /  Circuito de Aguaviva 19/11/2023 - 12:36  /  Página 1/1

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Puntos

1 4 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA NAVARRO GARRIDO, JAVIER PEUGEOT 205 2.0 6 5:57.712 1

2 3 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA VALENZUELA HERMOSILLA, SAUL PEUGEOT 205 1.6 6 6:03.847 2

3 14 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE ERRUZ ALCAÑIZ, DAVID OPEL CORSA GSI 2.0 6 6:09.993 3

4 10 ESCUDERIA SANTA BARBARA LATASA LUCAS, DIEGO VOLKSWAGEN GOLF GTI 6 6:25.456 4

No-Salidos

24 R. A. C. CIRCUITO GUADALOPE ROMERO CEBRIAN, MIGUEL CITROËN SAXO VTS 1.6

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera



VolaSoftControlPdf

Div. II

Clasificación 2ª Manga Clasificatoria

19/11/2023 - 12:38  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es19/11/2023 - 12:38  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

19/11/2023 - 19/11/2023  /  Circuito de Aguaviva Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo 2CA 2CB Puntos Entrenos

1 4 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA NAVARRO GARRIDO, JAVIER PEUGEOT 205 2.0 - 1 1 57.231

2 22 R. A. C. CIRCUITO GUADALOPE ALLUEVA LOPEZ, SERGIO CITROËN SAXO 1.6 1 - 1 57.851

3 58 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA SANTAFE LEON, GONZALO OPEL CORSA A 2.0 2 - 2 56.303

4 3 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA VALENZUELA HERMOSILLA, SAUL PEUGEOT 205 1.6 - 2 2 58.940

5 20 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA SANCHO QUEROL, JOSE RENAULT CLIO 1.6 3 - 3 58.452

6 14 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE ERRUZ ALCAÑIZ, DAVID OPEL CORSA GSI 2.0 - 3 3 1:12.417

7 37 ESCUDERIA LLEIDA CANOVAS MARTINEZ, MIREIA OPEL ASTRA OPC 4 - 4 59.544

8 10 ESCUDERIA SANTA BARBARA LATASA LUCAS, DIEGO VOLKSWAGEN GOLF GTI - 4 4 1:01.137

9 2 ESCUDERIA SANTA BARBARA PELLICER LATORRE, RICARDO CITROËN SAXO VTS 1.6 5 - 5 1:01.246

10 24 R. A. C. CIRCUITO GUADALOPE ROMERO CEBRIAN, MIGUEL CITROËN SAXO VTS 1.6 - 17 17 58.840

11 18 R. A. C. CIRCUITO GUADALOPE ARCO RAMIREZ, CARLOS CITROËN SAXO VTS 1.6 17 - 17 1:02.417

Nº 2 PREAVISO, Art.15.2.d RDCAAX

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera



VolaSoftControlPdf

Div. II

Clasificación 1ª y 2ª Mangas Clasificatorias

19/11/2023 - 12:41  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es19/11/2023 - 12:41  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

19/11/2023 - 19/11/2023  /  Circuito de Aguaviva Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo 1CA 1CB 2CA 2CB Puntos Entrenos

1 4 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA NAVARRO GARRIDO, JAVIER PEUGEOT 205 2.0 - 1 - 1 2 57.231

2 58 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA SANTAFE LEON, GONZALO OPEL CORSA A 2.0 1 - 2 - 3 56.303

3 22 R. A. C. CIRCUITO GUADALOPE ALLUEVA LOPEZ, SERGIO CITROËN SAXO 1.6 2 - 1 - 3 57.851

4 3 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA VALENZUELA HERMOSILLA, SAUL PEUGEOT 205 1.6 - 2 - 2 4 58.940

5 20 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA SANCHO QUEROL, JOSE RENAULT CLIO 1.6 - 3 3 - 6 58.452

6 14 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE ERRUZ ALCAÑIZ, DAVID OPEL CORSA GSI 2.0 3 - - 3 6 1:12.417

7 37 ESCUDERIA LLEIDA CANOVAS MARTINEZ, MIREIA OPEL ASTRA OPC 4 - 4 - 8 59.544

8 10 ESCUDERIA SANTA BARBARA LATASA LUCAS, DIEGO VOLKSWAGEN GOLF GTI - 4 - 4 8 1:01.137

9 2 ESCUDERIA SANTA BARBARA PELLICER LATORRE, RICARDO CITROËN SAXO VTS 1.6 5 - 5 - 10 1:01.246

10 24 R. A. C. CIRCUITO GUADALOPE ROMERO CEBRIAN, MIGUEL CITROËN SAXO VTS 1.6 6 - - 17 23 58.840

11 18 R. A. C. CIRCUITO GUADALOPE ARCO RAMIREZ, CARLOS CITROËN SAXO VTS 1.6 - 17 17 - 34 1:02.417

Nº 14 y 2 PREAVISO, Art.15.2.d RDCAAX

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera



VolaSoftControlPdf

Div. II

FINAL A

Parrilla de Salida

Salida: 19/11/2023 - 12h45      Cierre pre parrilla: 12h30      8 Vueltas

19/11/2023 - 12:45  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es19/11/2023 - 12:45  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

19/11/2023 - 19/11/2023  /  Circuito de Aguaviva Hora de publicación: 

- Pole -

 - 1 - 2222
ALLUEVA LOPEZ, SERGIO

 (57.851)
5858

SANTAFE LEON, GONZALO

 (56.303)
44

NAVARRO GARRIDO, JAVIER

 (57.231)

 - 2 - 2020
SANCHO QUEROL, JOSE

 (58.452)
33

VALENZUELA HERMOSILLA, SAUL

 (58.940)

 - 3 - 1010
LATASA LUCAS, DIEGO

 (1:01.137)
3737

CANOVAS MARTINEZ, MIREIA

 (59.544)
1414

ERRUZ ALCAÑIZ, DAVID

 (1:12.417)

 - 4 - 2424
ROMERO CEBRIAN, MIGUEL

 (58.840)
22

PELLICER LATORRE, RICARDO

 (1:01.246)

 - 5 - 1818
ARCO RAMIREZ, CARLOS

 (1:02.417)

Los Comisarios Deportivos



VolaSoftControlPdf

Div. I

2ª Manga Clasificatoria Serie A

www.wrcmanagement.eswww.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

19/11/2023 - 19/11/2023  /  Circuito Aguaviva 19/11/2023 - 12:48  /  Página 1/1

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Puntos

1 32 ESCUDERIA SANTA BARBARA TORCAL MATEO, SALVADOR AUDI A4 QUATTRO 1.8 6 5:54.560 1

2 25 R. A. C. CIRCUITO GUADALOPE PAJARES MEMBRADO, JAVIER OPEL CORSA C 2.0 6 5:55.393 2

3 57 ESCUDERIA SANTA BARBARA GRAN TIJADA, CESAR OPEL CORSA GSI 16V 2 6 6:05.904 3

4 33 R. A. C. CIRCUITO GUADALOPE GASION CANO, DAVID OPEL CORSA GSI 16V 2 3 3:26.853 4

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera



VolaSoftControlPdf

Div. I

Clasificación 2ª Manga Clasificatoria

19/11/2023 - 12:49  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es19/11/2023 - 12:49  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

19/11/2023 - 19/11/2023  /  Circuito Aguaviva Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo 2CA Puntos Entrenos

1 32 ESCUDERIA SANTA BARBARA TORCAL MATEO, SALVADOR AUDI A4 QUATTRO 1.8 1 1 59.311

2 25 R. A. C. CIRCUITO GUADALOPE PAJARES MEMBRADO, JAVIER OPEL CORSA C 2.0 2 2 58.580

3 57 ESCUDERIA SANTA BARBARA GRAN TIJADA, CESAR OPEL CORSA GSI 16V 2 3 3 59.879

4 33 R. A. C. CIRCUITO GUADALOPE GASION CANO, DAVID OPEL CORSA GSI 16V 2 4 4 1:06.535

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera



VolaSoftControlPdf

Div. I

Clasificación 1ª y 2ª Manga Clasificatoria

19/11/2023 - 12:53  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es19/11/2023 - 12:53  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

19/11/2023 - 19/11/2023  /  Circuito Aguaviva Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo 1CA 2CA Puntos Entrenos

1 32 ESCUDERIA SANTA BARBARA TORCAL MATEO, SALVADOR AUDI A4 QUATTRO 1.8 1 1 2 59.311

2 25 R. A. C. CIRCUITO GUADALOPE PAJARES MEMBRADO, JAVIER OPEL CORSA C 2.0 2 2 4 58.580

3 57 ESCUDERIA SANTA BARBARA GRAN TIJADA, CESAR OPEL CORSA GSI 16V 2 4 3 7 59.879

4 33 R. A. C. CIRCUITO GUADALOPE GASION CANO, DAVID OPEL CORSA GSI 16V 2 3 4 7 1:06.535

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera



VolaSoftControlPdf

Div. I

FINAL A

Parrilla de Salida

Salida: 19/11/2023 - 13h00      Cierre pre parrilla: 12h45      8 Vueltas = 7.600 Km

19/11/2023 - 12:57  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es19/11/2023 - 12:57  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

19/11/2023 - 19/11/2023  /  Circuito Aguaviva Hora de publicación: 

- Pole -

 - 1 - 5757
GRAN TIJADA, CESAR

 (59.879)
2525

PAJARES MEMBRADO, JAVIER

 (58.580)
3232

TORCAL MATEO, SALVADOR

 (59.311)

 - 2 - 3333
GASION CANO, DAVID

 (1:06.535)

Los Comisarios Deportivos



VolaSoftControlPdf

Div. CC

2ª Manga Clasificatoria Serie A

www.wrcmanagement.eswww.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

19/11/2023 - 19/11/2023  /  Circuito Aguaviva 19/11/2023 - 13:00  /  Página 1/1

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Puntos

1 3 ESCUDERIA MOLLERUSSA SALICHS ROURA, JOAN LABASE SX01 6 5:14.396 1

2 89 ESCUDERIA SANTA BARBARA HERRERO HERRANZ, DAVID KINCAR 1604 600 6 5:19.319 2

3 48 ESCUDERIA SANTA BARBARA BONILLO ALCALA, LUIS SEMOG BRAVO ARES SPO 6 5:25.738 3

4 30 ESCUDERIA LLEIDA CANOVAS MARTINEZ, BRUNO CASMAT XC 6 5:25.978 4

Sin vuelta

2 ESCUDERIA SANTA BARBARA CASINO VELA, JOSE IGNACIO SEMOG BRAVO SPORT 60 17

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera



VolaSoftControlPdf

Div. CC

Clasificación 1ª Manga Clasificatoria

19/11/2023 - 13:06  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es19/11/2023 - 13:06  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

19/11/2023 - 19/11/2023  /  Circuito Aguaviva Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo 2CA Puntos Entrenos

1 3 ESCUDERIA MOLLERUSSA SALICHS ROURA, JOAN LABASE SX01 1 1 51.525

2 89 ESCUDERIA SANTA BARBARA HERRERO HERRANZ, DAVID KINCAR 1604 600 2 2 53.010

3 48 ESCUDERIA SANTA BARBARA BONILLO ALCALA, LUIS SEMOG BRAVO ARES SPO 3 3 54.047

4 30 ESCUDERIA LLEIDA CANOVAS MARTINEZ, BRUNO CASMAT XC 4 4 54.036

5 2 ESCUDERIA SANTA BARBARA CASINO VELA, JOSE IGNACIO SEMOG BRAVO SPORT 60 6 6 52.768

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera



VolaSoftControlPdf

Div. CC

Clasificación 1ª  y 2ª Mangas Clasificatorias

19/11/2023 - 13:08  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es19/11/2023 - 13:08  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

19/11/2023 - 19/11/2023  /  Circuito Aguaviva Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo 1CA 2CA Puntos Entrenos

1 3 ESCUDERIA MOLLERUSSA SALICHS ROURA, JOAN LABASE SX01 1 1 2 51.525

2 89 ESCUDERIA SANTA BARBARA HERRERO HERRANZ, DAVID KINCAR 1604 600 2 2 4 53.010

3 48 ESCUDERIA SANTA BARBARA BONILLO ALCALA, LUIS SEMOG BRAVO ARES SPO 3 3 6 54.047

4 30 ESCUDERIA LLEIDA CANOVAS MARTINEZ, BRUNO CASMAT XC 4 4 8 54.036

5 2 ESCUDERIA SANTA BARBARA CASINO VELA, JOSE IGNACIO SEMOG BRAVO SPORT 60 5 6 11 52.768

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera



VolaSoftControlPdf

Div. CC

FINAL A

Parrilla de Salida

Salida: 19/11/2023 - 13h15      Cierre pre parrilla: 13h00      8 Vueltas

19/11/2023 - 13:09  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es19/11/2023 - 13:09  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

19/11/2023 - 19/11/2023  /  Circuito Aguaviva Hora de publicación: 

- Pole -

 - 1 - 4848
BONILLO ALCALA, LUIS

 (54.047)
8989

HERRERO HERRANZ, DAVID

 (53.010)
33

SALICHS ROURA, JOAN

 (51.525)

 - 2 - 22
CASINO VELA, JOSE IGNACIO

 (52.768)
3030

CANOVAS MARTINEZ, BRUNO

 (54.036)

Los Comisarios Deportivos



VolaSoftControlPdf

Div. II

FINAL A

Clasificación Provisional

19/11/2023 - 13:22  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es19/11/2023 - 13:22  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

19/11/2023 - 19/11/2023  /  Circuito de Aguaviva Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Diferéncia

1 58 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA SANTAFE LEON, GONZALO OPEL CORSA A 2.0 8 7:59.576

2 22 R. A. C. CIRCUITO GUADALOPE ALLUEVA LOPEZ, SERGIO CITROËN SAXO 1.6 8 8:00.427 +0.851

3 20 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA SANCHO QUEROL, JOSE RENAULT CLIO 1.6 8 8:17.371 +17.795

4 37 ESCUDERIA LLEIDA CANOVAS MARTINEZ, MIREIA OPEL ASTRA OPC 8 8:23.776 +24.200

5 18 R. A. C. CIRCUITO GUADALOPE ARCO RAMIREZ, CARLOS CITROËN SAXO VTS 1.6 8 8:24.577 +25.001

6 4 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA NAVARRO GARRIDO, JAVIER PEUGEOT 205 2.0 7 6:57.025 +1 Vuelta

7 3 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA VALENZUELA HERMOSILLA, SAUL PEUGEOT 205 1.6 7 8:04.169 +1 Vuelta

8 14 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE ERRUZ ALCAÑIZ, DAVID OPEL CORSA GSI 2.0 7 8:22.536 +1 Vuelta

9 10 ESCUDERIA SANTA BARBARA LATASA LUCAS, DIEGO VOLKSWAGEN GOLF GTI 7 8:47.117 +1 Vuelta

10 2 ESCUDERIA SANTA BARBARA PELLICER LATORRE, RICARDO CITROËN SAXO VTS 1.6 3 3:28.528 +5 Vueltas

No-Salidos

24 R. A. C. CIRCUITO GUADALOPE ROMERO CEBRIAN, MIGUEL CITROËN SAXO VTS 1.6

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera



VolaSoftControlPdf

Div. I

FINAL A

Clasificación Provisional

19/11/2023 - 13:45  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es19/11/2023 - 13:45  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

19/11/2023 - 19/11/2023  /  Circuito Aguaviva Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Diferéncia

1 32 ESCUDERIA SANTA BARBARA TORCAL MATEO, SALVADOR AUDI A4 QUATTRO 1.8 8 7:47.764

2 57 ESCUDERIA SANTA BARBARA GRAN TIJADA, CESAR OPEL CORSA GSI 16V 2 8 7:48.537 +0.773

3 25 R. A. C. CIRCUITO GUADALOPE PAJARES MEMBRADO, JAVIER OPEL CORSA C 2.0 8 7:49.177 +1.413

4 33 R. A. C. CIRCUITO GUADALOPE GASION CANO, DAVID OPEL CORSA GSI 16V 2 3 3:15.830 +5 Vueltas

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera



VolaSoftControlPdf

Div. CC

FINAL A

Clasificación Provisional

19/11/2023 - 14:09  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es19/11/2023 - 14:09  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

19/11/2023 - 19/11/2023  /  Circuito Aguaviva Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Diferéncia

1 3 ESCUDERIA MOLLERUSSA SALICHS ROURA, JOAN LABASE SX01 8 7:19.045

2 89 ESCUDERIA SANTA BARBARA HERRERO HERRANZ, DAVID KINCAR 1604 600 8 7:29.154 +10.109

3 30 ESCUDERIA LLEIDA CANOVAS MARTINEZ, BRUNO CASMAT XC 8 7:35.031 +15.986

4 48 ESCUDERIA SANTA BARBARA BONILLO ALCALA, LUIS SEMOG BRAVO ARES SPO 8 8:05.994 +46.949

No-Salidos

2 ESCUDERIA SANTA BARBARA CASINO VELA, JOSE IGNACIO SEMOG BRAVO SPORT 60

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera



VolaSoftControlPdf

Div. II

FINAL A

Clasificación Oficial

19/11/2023 - 13:56  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es19/11/2023 - 13:56  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

19/11/2023 - 19/11/2023  /  Circuito de Aguaviva Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Diferéncia

1 58 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA SANTAFE LEON, GONZALO OPEL CORSA A 2.0 8 7:59.576

2 22 R. A. C. CIRCUITO GUADALOPE ALLUEVA LOPEZ, SERGIO CITROËN SAXO 1.6 8 8:00.427 +0.851

3 20 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA SANCHO QUEROL, JOSE RENAULT CLIO 1.6 8 8:17.371 +17.795

4 37 ESCUDERIA LLEIDA CANOVAS MARTINEZ, MIREIA OPEL ASTRA OPC 8 8:23.776 +24.200

5 18 R. A. C. CIRCUITO GUADALOPE ARCO RAMIREZ, CARLOS CITROËN SAXO VTS 1.6 8 8:24.577 +25.001

6 4 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA NAVARRO GARRIDO, JAVIER PEUGEOT 205 2.0 7 6:57.025 +1 Vuelta

7 3 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA VALENZUELA HERMOSILLA, SAUL PEUGEOT 205 1.6 7 8:04.169 +1 Vuelta

8 14 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE ERRUZ ALCAÑIZ, DAVID OPEL CORSA GSI 2.0 7 8:22.536 +1 Vuelta

9 10 ESCUDERIA SANTA BARBARA LATASA LUCAS, DIEGO VOLKSWAGEN GOLF GTI 7 8:47.117 +1 Vuelta

10 2 ESCUDERIA SANTA BARBARA PELLICER LATORRE, RICARDO CITROËN SAXO VTS 1.6 3 3:28.528 +5 Vueltas

No-Salidos

24 R. A. C. CIRCUITO GUADALOPE ROMERO CEBRIAN, MIGUEL CITROËN SAXO VTS 1.6

Los Comisarios Deportivos
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19/11/2023 - 19/11/2023  /  Circuito Aguaviva Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Diferéncia

1 32 ESCUDERIA SANTA BARBARA TORCAL MATEO, SALVADOR AUDI A4 QUATTRO 1.8 8 7:47.764

2 57 ESCUDERIA SANTA BARBARA GRAN TIJADA, CESAR OPEL CORSA GSI 16V 2 8 7:48.537 +0.773

3 25 R. A. C. CIRCUITO GUADALOPE PAJARES MEMBRADO, JAVIER OPEL CORSA C 2.0 8 7:49.177 +1.413

4 33 R. A. C. CIRCUITO GUADALOPE GASION CANO, DAVID OPEL CORSA GSI 16V 2 3 3:15.830 +5 Vueltas
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19/11/2023 - 19/11/2023  /  Circuito Aguaviva Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Diferéncia

1 3 ESCUDERIA MOLLERUSSA SALICHS ROURA, JOAN LABASE SX01 8 7:19.045

2 89 ESCUDERIA SANTA BARBARA HERRERO HERRANZ, DAVID KINCAR 1604 600 8 7:29.154 +10.109

3 30 ESCUDERIA LLEIDA CANOVAS MARTINEZ, BRUNO CASMAT XC 8 7:35.031 +15.986

4 48 ESCUDERIA SANTA BARBARA BONILLO ALCALA, LUIS SEMOG BRAVO ARES SPO 8 8:05.994 +46.949

No-Salidos

2 ESCUDERIA SANTA BARBARA CASINO VELA, JOSE IGNACIO SEMOG BRAVO SPORT 60

Los Comisarios Deportivos


